GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

 DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 245/2012/SRHU/DRS

   A SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, nos

termos do Instrumento Convocatório Nº 050/2011 de 12 de dezembro de 2011, referente ao Processo

Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva para Unidade

Socioeducativa de Uberaba, e com base na Investigação Social, que tem como objetivo verificar se os

candidatos possuem idoneidade e conduta compatíveis com as responsabilidades do cargo.

   RESOLVE:

   1.1 desclassificar os candidatos, listados abaixo, que participaram do Processo

Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva para Unidade

Socioeducativa de Uberaba, nos termos do Instrumento Convocatório nº 050/2011 de 12 de

dezembro de 2011.

Nome Cargo Item

1. Nilber Regis da Silva

Agente de Segurança

Socioeducativo Item 12.2, alínea “b”

2. Rodnei Henrique Nogueira

3. Veridiano Roque Mendes

4. Davi Ines Jumior

5. Handerson Cleiton Ferreira

6. Leonardo Pereira de Brito

7. Fabia Luane Toledo

8. Adalberto Vilela Mendes

9. Edson Faria de Sousa

10. Nilton de Oliveira Figueiredo

11. Vilma Martins de Andrade

12. André Rezende de Macedo

13. Cleito Lucio de Fatima

14. Cristiano Jose Pereira

15. Humberto Raphael de Souza

16. Rhander Publio de Paula

17. Silvio Argondizzi Neto

18. Tiago Salatiel da Silva

19. Fatima Beatriz Spindula Enfermeira

20. Ronei Cirone

Agente de Segurança

Socioeducativo

Item 12.2, alíneas “b” e

“c”

21. Adriana Costa Fonseca
Item 12.2, alínea “c”

22. Frederick Alves Figueiredo

23. Claudio Antônio de Paiva

Agente de Segurança

Socioeducativo

Item 12.2, alíneas “b” e

“f”

24. Eduardo Reis da Silva Item 12.2, alíneas “b” e

“c”

25. Jose Palhares de Oliveira Neto
Item 12.2, alínea “f”

26. Livingstone Giulliano Rodrigues

27. Pollyana Ferreira Mota Psicóloga

   Publique-se.

Belo Horizonte, 19 de Março de 2012.

Superintendência de Recursos Humanos

                                                                  Superintendência de Recursos Humanos da SEDS

   Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves – Prédio Minas

Rodovia Prefeito Américo Gianetti s/n - 5º andar – Bairro Serra Verde – Belo Horizonte – MG – CEP: 31.630.901

Telefone: (31) 3915-5880 / 3915-5882 fax: 3915-5936

                                                                                                                                                                        sp